_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 344/2024

Dispõe sobre o Resultado do Processo Seletivo para
contratação de Professor de Ensino Superior em
Programa de Stricto Sensu - PMPA, para o quadro da
Universidade do Contestado - UNC, referente ao
Edital UNC Reitoria 106/2024, e dá outras

providências.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1. Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de

Professor de Ensino Superior em Programa de Stricto Sensu - PMPA, para o

quadro da Universidade do Contestado - UNC, referente ao Edital UNC Reitoria

106/2024.

2. A relação de inscrições indeferidas consta no ANEXO ÚNICO.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 27 de fevereiro de 2024.

Luciano Bendlin
Reitor

Universidade do Contestado

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Campus Programa Candidato(a) Motivo

Mafra
Programa de Mestrado Profissional

em Administração
Aline Roberta Halik

Itens 2.1, 3.1 e 3.2 do
Edital UNC 106/2024
Reitoria

Mafra
Programa de Mestrado Profissional

em Administração
Raul Beal Partyka

Itens 2.1 e 3.1 alínea d)
do Edital UNC 106/2024
Reitoria

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/